

广州市自来水有限公司DN15-DN100给水衬塑复合钢管及管件采购公开 招标项目（2024~2027年）（第一包）资格审查情况报告

由招标人广州市自来水有限公司筹建的广州市自来水有限公司DN15-DN100给水衬塑复合钢管及管件采购公开招标项目（2024~2027年）（第一包）（项目编号：JG2024-3077-001）招标项目，委托招标代理机构广东省国际工程咨询有限公司在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）组织进行公开招标，现已完成资格审查评审程序，资格审查情况如下：

本项目于2024年06月27日00:00至2024年07月08日09:00在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台等媒体发布招标公告，于2024年07月04日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站、广东省招标投标监管网等媒体发布了澄清纪要；

于2024年06月27日00:00至2024年07月08日09:00在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网交易系统公开接受投标登记和递交资格预审申请文件。

投标申请人在递交资格预审申请文件截止时间2024年07月08日09:00到达后的30分钟内使用制作该资格预审申请文件的机构业务数字证书对资格预审申请文件进行解密。

招标代理通过数字交易平台开标系统查询，公布本项目在资格预审申请文件递交期间内共收到8家投标申请人递交资格预审申请文件，其中康泰塑胶科技股份有限公司未在规定的时间内解密，其余7家均成功进入资格审查评审。进入资格审查评审阶段的投标申请人名单如下：

序号	进入资格审查评审阶段的投标申请人名单
1	广州碧源管业有限公司
2	广东荣钢管道科技有限公司
3	卡耐夫集团(山西)管道系统有限公司
4	宁波市盛丰钢塑管制造厂
5	浙江金洲管道科技股份有限公司
6	广州市华粤管业有限公司
7	天津友发管道科技有限公司

招标人依法组建资格审查委员会由5位专家组成，具体名单如下：资格审查委员会组长： ，资格审查委员会成员 。

资格审查委员会于2024年07月08日14:00在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第06评标室对投标申请人递交的资格预审申请文件进行审查。

资格审查委员通过广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网评标系统对资格预审申请文件进行评审。按照本项目招标公告和资格预审文件规定的标准，通过广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网评标系统对资格预审申请文件进行资格评审，详见《资格审查记录表》和《资格审查汇总表》。

资格审查的结果如下：

序号	投标申请人	是否通过	不通过原因
1	广州碧源管业有限公司	是	/
2	广东荣钢管道科技有限公司	是	/
3	卡耐夫集团(山西)管道系统有限公司	是	/
4	宁波市盛丰钢塑管制造厂	是	/
5	浙江金洲管道科技股份有限公司	是	/
6	广州市华粤管业有限公司	否	未提供厂房产权证明或租赁合同等资料扫描件，不满足“投标申请人资格”要求中的第2点的要求
7	天津友发管道科技有限公司	是	/

按照本项目招标公告规定的正式投标人的确定方式，取上述满足资格审查合格条件的6名投标申请人为正式投标人。

资格审查评审的全过程在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）的见证下进行。

特此报告。

资格审查委员会签名：

2024年07月08日